Pólizas, Facturas, Estados de Cuenta Bancarios, Cuentas por Liquidar Certificadas y Auxiliar Contable. 

2023-D-09009-19-0743-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que la Alcaldía Milpa Alta, Ciudad de México aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 9,009,434.39 pesos (nueve millones nueve mil 
cuatrocientos treinta y cuatro pesos 39/100 M.N.), por concepto de falta de los 
complementos de pago, ya que las facturas emitidas se realizaron mediante el método de 
pago PPD (Pago en Parcialidades o Diferido). 

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios 

2.  Con la revisión de 3 expedientes de adquisiciones con números de contratos 02-CD-12-C-